
 

 
 

 
 

 
STANOWISKO nr 18/2021 

Kolegium Dziekańskiego Wydziału Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 02 września  2021 r. 

 

 w sprawie wniosków o przyznanie nagród Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego dla nauczycieli akademickich  Wydziału Nauk  Społecznych 

za  rok akademicki  2020/2021 

 
Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 2) Regulaminu przyznawania nagród Rektora 
Uniwersytetu Opolskiego pracownikom będącym nauczycielami akademickimi (t.j.: 
zarządzenie nr 95/2021 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 28/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
17 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
w Uniwersytecie Opolskim) oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a) Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 32/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
30 marca 2021 r.) – Kolegium Dziekańskie Wydziału Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 

 
§ 1 

Kolegium Dziekańskie Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Opolskiego 

jednomyślnie popiera wnioski o przyznanie nagrody Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
niżej wskazanym nauczycielom akademickim Wydziału Nauk Społecznych za rok 
akademicki 2020/2021:  
 
1. Instytut Psychologii: 

1) dr hab. Annie BOKSZCZANIN, prof. UO; 

2) dr hab. Aleksandrze ROGOWSKIEJ, prof. UO; 
3) dr hab. Dariuszowi KROKOWI, prof. UO; 
4) dr Katarzynie SKAŁACKIEJ; 
5) mgr Arkadiuszowi JASIŃSKIEMU; 
6) dr hab. Romualdowi DERBISOWI, prof. UO.       

 
2. Instytut Nauk Pedagogicznych: 

1) dr hab. Annie WEISSBROT-KOZIARSKIEJ, prof. UO; 
2) dr hab. Arkadiuszowi ŻUKIEWICZOWI, prof. UO; 
3) dr Mariuszowi SNOPCE; 
4) dr Patrycji KASZUBSKIEJ-  DZIERGAS; 
5) dr Emilii LICHTENBERG- KOKOSZCE; 
6) dr Adamowi KONOPNICKIEMU; 
7) dr Grzegorzowi KOZDRASIOWI; 
8) dr hab. Edwardowi NYCZOWI, prof. UO.  

 
3. Instytut Historii: 

1) dr hab. Adrianie DAWID, prof. UO. 



2) dr hab. Antoniemu MAZIARZOWI, prof. UO; 
3) dr hab. Grzegorzowi FRANCUZOWI; prof. UO; 
4)  dr Joannie PORUCZNIK; 
5) prof. dr hab. Annie POBÓG –LENARTOWICZ;  

6) mgr Ewelinie SZENDZIELORZ;  
7) prof. dr hab. Magdalenie UJMIE; 
8) dr hab. Tomaszowi CIESIELSKIEMU, prof. UO. 

 
4. Koordynatorzy kierunków Wydziału Nauk Społecznych: 

1) dr hab. Iwonie DĄBROWSKIEJ –JABŁOŃSKIEJ, prof. UO; 
2) dr hab. Irenie MUDRECKIEJ, prof. UO; 
3) dr Agnieszce WŁOCH; 
4) dr Beacie  GÓRNICKIEJ; 
5) dr Marcinowi PIETRZAKOWI; 
6) dr Andrzejowi PRASAŁOWI; 
7) dr Iwonie SOBIERAJ; 
8) dr Radosławowi WALCZAKOWI.  

 
§ 2 

Stanowisko, o którym mowa w § 1 podjęte zostało w oparciu o wynik jawnego 
głosowania, którego wyniki przedstawiają się następująco: 

 

 Uprawnionych do głosowania: 13   

 Obecnych na głosowaniu: 12 

 Oddanych głosów :12 
 

Wynik głosowania: 

 Liczba głosów „za”: 12 

 Liczba głosów „przeciw”: - 

 Liczba głosów „wstrzymujących się”: - 
 

§ 3 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 
 

      PRZEWODNICZĄCA KOLEGIUM DZIEKAŃSKIEGO  
  WYDZIAŁU NAUK SPOŁECZNYCH  

               
       dr hab. Anna Weissbrot-Koziarska, prof. UO 


